[image: image1.png]

[image: image2.png]

Ofício nº 001/2018
Data: 17 de julho de 2018
Prezado companheiro,

Venho através deste, solicitar a presença da responsável pela Fundação Rotária a Coordenadora de Captação de Recursos, companheira Patrícia Ávila, em nosso Seminário Conjunto IPR, DR e FR que será realizado dia 28/08/2018 em Lavras com cadastramento de possíveis doadores a Fundação Rotária.

Certos de poder contar, mais uma vez com seu apoio, antecipamos agradecimentos.
   Atenciosamente,

Paulo Sérgio Azevedo
Governador do Distrito 4560
Ao

Departamento da Fundação Rotária
Edilson M. Gushiken

Edifício Comercial Casa das Caldeiras

Avenida Francisco Matarazzo, 1752, conjunto 1421

05001-200 - Água Branca - São Paulo/SP

Fone: (11) 3217 2630